
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАИЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

//. се. бс/?-
с. Михайловское

Об отмене постановления Администрации Михайловского 
района от 30.07.2012 года № 442 Об утверждении административного 
регламента «Предоставление информации и прием документов органами 
опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку 
(попечительство) или патронаж над определенной категорией граждан 
(малолетние, несовершеннолетние, лица, признанные в установленном 
законом порядке недееспособными)»

Рассмотрев протест Прокуратуры Михайловского района Алтайского 
края от 19.06.2017 года № 02/52-2017 на постановление Администрации 
Михайловского района от 30.07.2012 № 442,

п о с т а н о в л я ю :
1. Постановление Администрации Михайловского района от 30.07.2012 

года № 442 Об утверждении административного регламента 
«Предоставление информации и прием документов органами опеки и 
попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) или 
патронаж над определенной категорией граждан (малолетние, 
несовершеннолетние, лица, признанные в установленном законом порядке 
недееспособными)», отменить.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
председателя Комитета по образованию и делам молодежи А.Н. Герасимова.

Глава Администрации района Г.С. Юров


